presupuestal y aprobación de las garantías y acta de inicio), sin superar la vigencia 2025. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto total del contrato será a monto 
agotables hasta por la suma de El valor estimado del contrato será hasta por la suma de 
DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS ($220.000.000,00) M/CTE, IVA incluido, cuando 
a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones 

de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. incluido el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.), cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de